[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2021 г. № 707
пос. Коноша Архангельской области

О разработке прогноза дополнительной потребности
в кадрах на 2023 – 2030 годы муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
Во исполнение постановления Правительства Архангельской области от
24 сентября 2013 года № 440-пп «Об утверждении Порядка формирования и исполнения государственного регионального заказа на подготовку квалифицированных рабочих или служащих и специалистов среднего звена по всем основным направлениям общественно полезной деятельности в соответствии с потребностями Архангельской области», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Управлению экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» (Воронов А.В.) до 31 января 2022 года разработать прогноз дополнительной потребности в кадрах на 2023 – 2030 годы по методикам и формам, утвержденным Министерством экономического развития и торговли Российской Федерации. Разработанный документ направить в Министерство экономического развития, промышленности и науки Архангельской области к 01 февраля 2022 года.
2. Руководителям отделов, управлений, комитетов администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» обеспечить своевременное предоставление необходимых документов и материалов, для разработки прогноза баланса дополнительной потребности в кадрах на 2023 – 2030 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» С.С. Едемского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального образования                                                                       О.Г. Реутов